UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NC       Quảng Ngãi, ngày       tháng     năm 2023
V/v truyền đạt ý kiến của Phó

Chủ tịch Thường trực UBND

tỉnh liên quan đến báo cáo số

3715/BC-TKT(PC02) ngày

19/7/2023 của Công an tỉnh

Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

Qua xem xét nội dung Báo cáo số 3715/BC-TKT(PC02) ngày

19/7/2023 của Công an tỉnh liên quan đến kết quả kiểm tra, khảo sát thực tế

công tác quản lý, giúp đỡ, phòng ngừa người bị bệnh tâm thần gây án trên địa

bàn tỉnh, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Lao động – Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các

cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan tham mưu UBND tỉnh giải quyết

các đề xuất, kiến nghị theo đề nghị của Công an tỉnh tại báo cáo nêu trên.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh để Sở Lao động – Thương binh và Xã hội và các cơ quan có liên

quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Sở Y tế;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NCbdv477.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2023-08-01T08:31:11+0700

		2023-08-01T14:44:16+0700

		2023-08-01T14:44:16+0700

		2023-08-01T14:44:16+0700

		2023-08-01T14:44:16+0700

		2023-08-01T15:37:16+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!